

**Lucrari de reparatie a drumului
in varianta alba
s.Todiresti,r.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 485 744,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. pr.Todiresti				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	3,2000	147,900 0,000	473,280 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,6000	920,550 0,000	5 155,080 0,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,0000	5 883,310 133,380	352 998,600 8 002,800
		<i>Total</i>	Lei			358 626,960
		Total pr.Todiresti Inclusiv salariu				358 626,960 8 002,800

	Total	Lei	358 626,96
	Asigurari sociale	24 %	1 920,67
	Total		360 547,63
	Cheltuieli de regie	9 %	32 449,29
	Beneficiu de deviz	3 %	11 789,91
	Total		404 786,83
	TVA	20 %	80 957,37
	Total		485 744,20

1	2	3	4	5	6	7
						485 744,20
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				8 002,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)